Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское  сельское поселение»
Администрация Кручено-Балковского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	04.05.2016 г.
	№ 146
	с. Крученая Балка

О внесении изменения в постановление Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 02.02.2016 № 55

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 02.02.2016 № 55 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Передача в муниципальную собственность ранее приватизированных жилых помещений»» следующее изменение:
1.1. Перечень нормативных правовых актов, регулирующих отношения, возникающие в связи с предоставлением муниципальной услуги в приложении № 2  к Административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги «Передача в муниципальную собственность ранее приватизированных жилых помещений»» дополнить абзацем следующего содержания:
 «- Постановление Российской Федерации от 30.04.2014 г № 403  «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства.»;
2. Разместить настоящее постановление на официальном  Интернет-сайте Администрации Кручено-Балковского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кручено-Балковского
сельского поселения                                                               В.В. Ткачев

Верно:    ведущий специалист                                               С.В. Олейников
В